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Norges vassdrags- og energidirektorat 
 
Postboks 5091 Majorstua 
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Søknad om tillatelse til bygging og drift av Skarelva kraftverk i 
Målselv kommune 
 
Vi viser til høring av søknad om tillatelse til å bygge og drive Skarelva kraftverk i Målselv 
kommune. Forsvarsbygg gir uttalelse til denne type saker med det utgangspunkt å ivareta 
Forsvarets arealbruksinteresser.  Vi registrerer at vi ikke er ført opp som adressat i høringsbrevet.  
 
Forsvarsbygg gjorde i uttalelse av 02.09.2013 til Tinfos avd Nord, rede for våre vurderinger av 
det foreslåtte kraftverket. Vår uttalelse er vedlagt konsesjonssøknaden. Forsvarsbygg vurderte 
tiltaket den gang til ikke å utfordre Forsvarets arealbruksinteresser, gitt at enkelte forutsetninger 
ble ivaretatt. Med bakgrunn i dette mener vi at: 

 
- Hensynet til Forsvarets aktivitet burde vært omtalt i eget kapittel der angitte 

forutsetninger ble drøftet mhp ivaretagelse, herunder spesielt sikring og merking av 
anlegget mot Forsvarets virksomhet. Eventuelle merkostnader eller ulemper for 
tilgrensende virksomhet i bygge- og driftsfasen bør beskrives  

- Forsvaret kan etablere to krysningspunkter over Skarelva for alle typer kjøretøy. Det 
fremkommer ikke noen vurdering av hvilken betydning dette ville kunne få for en 
nedgravd rørledning  

- Ettersom tilknytning til kraftnettet er planlagt som jordkabel i 800m av Forsvarets veg, 
bør det synliggjøres hvordan tillatelse eller krav til utførelse er vurdert 

- Kostnader ift sikring/tilpassing til Forsvarets aktivitet er i for liten grad spesifisert  
 
Forsvarsbygg mener at forutsetningene som ble angitt i overnevnte høringsuttalelse, må 
oppfylles. Vi anser ikke at foreliggende søknad er fullt ut klargjørende i så måte.   
 
 
Bjørn Bergesen  
Leder arealplan  
Forsvarsbygg   
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og derfor ikke signert.  
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